Регпстрацпонный. .Jt{b

от

зlачислить в класс
2|"0_-20_учебный год
Приказ Ns_oT <_> 20_г.

l]иректор МАОУ СОШ JЮ75

И.о. Чекемес

.Щиректору MIAOY СОШ J\9 75
Ирине Олеговне Чекемес

родителя (законного представителя)
Фамилия
Имя--
отчество

(при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

(фамилия, имя, отчествrэ (последнее-при нirлшIии) ребенка)
Bl 1 класс МАоУ СоШ Jф 75

На основании статьи 14 Федера-пьного закона от 29.|2.2012 N927З-Ф3 кОб образовании в
['оссийской Федерации)), прошу организовать для моего ребенка, обучение на языке и

языке.
l{aTa рождения ребенка
I\4ecTo рождения ребенка
l\дрес места регистрации ребенка
l\дрес фактического проживания ребен_ка

(]ведения о родителях:
Плать

(Ф.и.о.)
lrдрес места жительства

'I'елефон

()тец

(Ф.и.о.

lrдрес места жительства

Телефон
Наличие права внеочередного, пеtlвоочередного или преимущественного приема(tа/неm)_;
Потребность ребенка в обучении по аlIаптированной образовательной программе и (или) в

создании специi}льных условиiа для орl]ilнизации обуlения и воспитания обучающегося с
ограниченными возможностями здороl]ья в соответствии с заключением психолого-медико-
педагогическоЙ комиссии (при наличи,.и) или инваJIида (ребенка-инва_llи2ца) в соответствии с
иtндивидуаJIьной программо й реабилит,сtции ( d а/н е m) _;

Согласие родителя(ей) (законн9р6,(ых)) представителя(ей) ребенкzt на обучение ребенка по
адаптированноЙ образовательноЙ проГрамме (в случае необходимости о(5учения ребенка по
al(aПTиpoBaннoйoбpaзoвaтельнoйПpoГ.paММе)(поdпacь)-;

С Уставом школы, лицензией на 0существление образовательной деятельности, свидетельством
о государственной аккредитации школьл, образовательными программаlчlи МАОУ СОШ Jф 75,
пiостановлением АМО г. Краснодар (О закреплении за МАОУ СОШ Jt 75 территории), локЕlJIьными
актами МАОУ СОШ Ns 75, с правами lt обязанностями обучающегося ознакомлен.
Согласен(на) на обработку своих персонi}льных данных и персональных данньIх своего ребенка в
п орядке, установленным Федер€tльным: законодательством.

(подпиоь мамы) (Ф.и.о.)

(лата.1 (подпись папы) (Ф.и.о.)